
 

 
Cestovní kancelář Loudatour s.r.o. 

Mikulášské nám. 10, 326 00 Plzeň 

tel.:        377 226 068 

tel.:        377 221 966 
mobil:    739 046 606 

Otevírací doba: 
pondělí–pátek 9:30–12:00 a 13:00–17:00 
 
Bankovní spojení: KB Plzeň-město 
Kč: č.ú. 43-2161430297/0100 
Euro: č.ú. 43-2738920267/0100 

IČO: 28015959 
DIČ: CZ28015959 
 

 
variabilní symbol = číslo zájezdu 
specifický symbol = datum narození 

e-mail: ck@loudatour.cz 

www.loudatour.cz 
Cestovní kancelář je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21521. 

Cestovní kancelář je pojištěna dle zákona 159/1999 Sb. u UNION POISŤOVNA a.s. 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD 

pořádaný cestovní kanceláří CK Loudatour s.r.o. 
 

a zákazníkem: 

Příjmení a jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bydliště (+PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

RČ nebo datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Telefon/mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Spolucestující 1 . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . Bydliště (+PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RČ/dat. nar.: . . . . . . . . . . .  

Spolucestující 2 . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . Bydliště (+PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RČ/dat. nar.: . . . . . . . . . . .  

Spolucestující 3 . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . Bydliště (+PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RČ/dat. nar.: . . . . . . . . . . .  

Spolucestující 4 . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . Bydliště (+PSČ): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RČ/dat. nar.: . . . . . . . . . . . 

podle ust. § 2521 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění: 
 

Název zájezdu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . 

Katalogové č. zájezdu: . . . . . . . . . . . . . . . Termín (zahájení/ukončení): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Celkový počet míst: . . . . . . . .  Nástupní místo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Další požadavky: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 
Ubytování Strava Doprava 

  hotel    polopenze    autobus 

  penzion    polopenze + balíček na cestu    autobus s vlekem na kola 

  apartmán, studio, mobilhome   plná penze    mikrobus, taxi 

  ubytovna, horská chata   jen snídaně    letadlo 

  vlastní stan    bez stravy (možnost vlast. vaření)   loď – trajekt 

  není v ceně zájezdu    bez stravy   vlastní 
 

 
Povinné pojištění záruky v důsledku úpadku 

CK Loudatour s.r.o. 

D O K L A D  O  P O J I Š T Ě N Í  
Tento doklad se vydává pro zákazníky CK Loudatour 
s.r.o. v souladu s §6 odst. 3 zákona č. 159/1999 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, jako potvrzení o sjed- 
nání pojištění mezi pojistitelem a CK Loudatour s.r.o., 
ze kterého vzniká pojistníkovi CK Loudatrour s.r.o. ná- 
rok na pojistné plnění v případech, kdy CK Loudatrour 
s.r.o. z důvodu svého úpadku zákazníkovi 
a) neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu v 
zahraničí  do České republiky, pokud je tato dopra- va 
součástí zájezdu, 
b) nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu 
zájezdu v případě, že zájezd neuskutečnil nebo 
c) nevrátil zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou 
zájezdu  a  cenou  částečně  poskytnutého  zájezdu 
v případě, že zájezd uskutečnil pouze zčásti. 
Nahlášení pojistné události: Union poisťovna, a.s., 
Španělská 770/2, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Telefon: 844 111 211 

 

 

Katalogová cena zájezdu +  Kč 

 Sleva dle VOP za úhradu 50% zálohy min. 80 dní před odjezdem –  Kč 

Sleva dle VOP za účast na zájezdu CK Loudatour s.r.o. v tomto a předešlém roce ve výši 3 % –  Kč 

Další sleva za –  Kč 

SLEVY CELKEM (max. 7 % a 700 Kč) –  Kč 

 Doplatek za (stravu, ubytování, připojištění apod.) +  Kč 

 K ÚHRADĚ =  Kč 

ZÁLOHA Splatnost do  převodem  hotově  fakturou   Kč 

DOPLATEK Splatnost do  převodem  hotově  fakturou   Kč 
 

Zákazník podpisem této přihlášky potvrzuje převzetí 1) katalogu (který je k dispozici rovněž na www.loudatour.cz), 2) všeobecných smluvních podmínek uvedených v katalogu a na www.loudatour.cz, 3)  dokladu o 
pojištění CK LOUDATOUR proti úpadku, 4) příslušného formuláře dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb. Zákazník bere na vědomí, že 
během zájezdu lze pořizovat audiovizuální záznamy jeho osoby a spolucestujících uvedených v této smlouvě. Pokud by byla pro propagační účely použitá fotografie, kde je zákazník 
identifikovatelný, vyžádá si následně CK LOUDATOUR souhlas dotčeného zákazníka.  
Zákazník dále podpisem této přihlášky osvědčuje, že 1) on i ostatní cestující splňují podmínky účasti na zájezdu, 2) mu byly poskytnuty obecné údaje o pasových a vízových požadavcích pro cestu včetně 
přibližných lhůt pro vyřízení víz, údaje o zdravotních požadavcích státu určení, 3) je oprávněn smlouvu o zájezdu uzavřít, a to i ve prospěch dalších cestujících osob a že tyto další cestující osoby jej k jejich 
přihlášení a účasti na zájezdu řádně pověřily. Pokud zákazník přihlašuje na zájezd osobu mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, případně, že disponuje jeho souhlasem, a dále, že souhlasí 

 

 

vyp
lní 
zák
azn
ík 

mailto:ck@loudatour.cz
mailto:ck@loudatour.cz
http://www.loudatour.cz/


s účastí nezletilého na všech částech zájezdu. Pokud zákazník přihlašuje na zájezd i další osoby (spolucestující), odpovídá jako spoludlužník za splnění všech závazků těchto osob, včetně včasné úhrady ceny 
zájezdu a předání všech informací spolucestujícím.  
 

Cestovní pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu.. 
 
 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Za zákazníka a spolucestující osoby 

 

vyp
lní 
zák
azn
ík 


